CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Praça Getúlio Vargas, nº 20, Centro, Manhumirim, MG, Cep.: 36.970-000

REQUERIMENTO N.º: 054/2013, 19 de dezembro de 2013.

AUTORIA: Vereadora Ana Paula Destro

REQUER. Relação dos Carros Terceirizados e outros.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim.

 A Vereadora abaixo assinado, com base regimental vem,

respeitosamente, requerer de V. Exa., que seja encaminhado cópia deste Requerimento

ao Executivo Municipal solicitando o seguinte:

- Relação dos Carros Terceirizados pela Prefeitura Municipal de Manhumirim

em todas as áreas, com o nome e documento dos proprietários, documentos dos carros,

quais foram os serviços prestados, nome das cidades, relação dos pacientes atendidos no

período de janeiro até a presente data.

- Qual processo utilizado para contratação dos serviços prestados pelos mesmos.

JUSTIFICAÇÃO

 Que a Vereadora no ato de suas atribuições vem requerer informações para que

se faça valer seu trabalho de fiscalizar em prol da população visando um melhor

atendimento a todos.

 Pede deferimento,

ANA PAULA DESTRO

Vereadora